
 1 

ZARZĄDZENIE NR 255/2021 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 
w sprawie przekazania informacji niezbędnych do opracowania projektów planów 

finansowych na 2022 rok 
 
 
 Na podstawie art. 248 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz zarządzenia Nr 254/2021 Wójta Gminy Sejny z dnia 15 listopada 

2021 r. w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Sejny na 2022 rok, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Z planu dochodów budżetowych w wysokości 18 210 761,00 zł. wyszczególnia się informacje 

niezbędne do opracowania projektów planów finansowych dochodów poszczególnych jednostek  

na 2022 rok: 

1) Urząd Gminy Sejny (ORGAN) w kwocie: 12 633 408,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) Urząd Gminy Sejny w kwocie: 4 890 799,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sejnach w kwocie: 14 321,00 zł., zgodnie  

z załącznikiem Nr 3; 

4) Obsługa Komunalna Gminy Sejny w kwocie: 664 570,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

5) Szkoła Podstawowa w Krasnowie w kwocie: 7 633,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

6) Szkoła Podstawowa w Poćkunach w kwocie: 30,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 
§ 2. Z planu wydatków budżetowych w wysokości 26 397 308,00 zł. wyszczególnia się informacje 

niezbędne do opracowania projektów planów finansowych wydatków poszczególnych jednostek  

na 2022 rok: 

1) Urząd Gminy Sejny w kwocie: 14 371 554,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sejnach w kwocie: 4 907 878,00 zł., zgodnie  

z załącznikiem Nr 8; 

3) Obsługa Komunalna Gminy Sejny w kwocie: 3 121 100,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 9; 

4) Szkoła Podstawowa w Krasnowie w kwocie: 1 837 508,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 10; 

5) Szkoła Podstawowa w Poćkunach w kwocie: 2 159 268,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

 
§ 3. Z planu wydatków budżetowych wyszczególnia się plan wydatków na poszczególne zadania 

inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 10.080.070,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

 
§ 4. Zobowiązuje się podległe jednostki do opracowania planów finansowych na podstawie 

informacji zawartych w §§ 1 i 2 w terminie 30 dni od dnia otrzymania niniejszego zarządzenia,  

nie później jednak niż do dnia 22 grudnia 2021 r. 



 2 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się jednostkom podległym. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
             Wójt 
 

Dariusz Adam Łostowski 
 
 


